
UCHWAŁA NR 42/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 63 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.1)) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego nr 20/2024 z dnia 8 lutego 
2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce oraz 
na podstawie uchwały z dnia 7 marca 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyboru dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w 
Ustce. 

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce w drodze 
przeprowadzonego postępowania konkursowego w dniu 27 marca 2024 r. jest Pani Małgorzata Duda-Banach. 

3. Zarząd Powiatu powierzy wyłonionemu kandydatowi stanowisko o którym mowa w ust. 1 odrębną 
uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AEEB90-427A-425F-9D52-0848E2960749. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T12:16:04+0200


		2024-04-04T12:19:00+0200


		2024-04-04T12:29:56+0200


		2024-04-04T12:46:14+0200




